
Dodatek č.1 k SOD 2018/16/01/0198

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo

č. 2018/16/01/0198

uzavřené dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále také jen - dodatek)

Akce : Celková oprava sociálního zařízení v MŠ V Zahradách 2148. Ostrava-Poruba

Objednatel:

Příjemce:

Zhotovitel:

I.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava — Moravská Ostrava

IČ: 0845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

se sídlem Klimkovická 55/28, Ostrava — Poruba, 708 56

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

zastoupený panem Ing. Petrem Mihálikem, starostou

k podpisu dodatku zmocněn:

pan Petr Zábojník, místostarosta

Bankovní spojení:

Císlo účtu:

Osoby opravněne Je nat ve vecech technických:-

dále jen objednatel

Frame Service s.r.o.

se sídlem Kotkova 863, 742 83 Klimkovice

zapsán V obchodnim rejstříku vedeného KS v Ostravě, oddíl C, vložka

3 5153

IČO: 28621751

DIČ: CZ28621751

zastoupený: Bc. Radimem Lázničkou, jednatelem

Bankovní s o'ení :

Císlo účtu:

dále jen zhotovitel



Dodatek č.1 k SOD 2018/16/01/0198

Smluvní strany se tímto dohodly na změně smlouvy o dílo č. 2018/16/01/0198 ze dne 18. 5;

2018 (dále jen smlouva), jejímž předmětem je celková oprava sociálního zařízení VMS

V Zahradách 2148, Ostrava — Poruba, takto:

II.

Po zahájení prací na díle byly zjištěny vícepráce a méněpráce, které jsou uvedeny v čl. III.

tohoto dodatku, a proto se smluvní strany dohodly na změně závazku ze smlouvy v souladu

s čl. V. odst. 8 smlouvy.

III.

Smluvní strany se tímto dohodly na provedení následujících víceprací a méněprací:

Vícepráce:

1. vyspádování podlahy k vpusti v místnosti přípravny kuchyně,

2. vybourání otvoru pro hydrant (byla určena nová pozice pro hydrant), začištění omítky

kolem zazděného hydrantu,

3. práce související s přesunutím konvektomatu v kuchyni dle požadavku uživatele

(vysekání drážky v betonové podlaze pro položení odpadního potrubí včetně

zabetonování),

4. demontáž podhledů zkazet a montáž nových podhledů včetně instalace stávajících

svítidel do podhledů,

demontáž a zpětná montáž radiátorů v kuchyni včetně souvisejících prací,

propojení sauny s novými rozvody,

elektro práce související s přemístěním konvektomatu v kuchyni, dodávka ventilátorů

do sociálních zařízení personálu, dopojení spotřebičů v kuchyni, úprava dopojení

rozvodů regulace topení,

8. s tím související přesuny hmot.

3
.
0
5
"

Méněpráce:

1. odpočet vnitřní ležaté kanalizace včetně všech souvisejících prací,

2. stím související přesuny hmot.

Veškeré vícepráce a méněpráce jsou podrobně specifikovány v příloze č.1 tohoto dodatku.

IV.

V návaznosti na čl. III. tohoto dodatku (vícepráce a méněpráce) se smluvní strany dohodly na

změně ceny za celé dílo sjednané v čl. V. odst. 1 smlouvy takto:



Dodatek č.1 k SOD 2018/16/01/0198

Smluvní cena díla celkem:

Původní cena díla dle nabídky 2.819.864,70 Kč bez DPH

Cena víceprací 77.450,24 Kč bez DPH

Cena méněprací - 15.707,62 Kč bez DPH

Nová cena díla celkem bez DPH 2.881.607,32 Kč bez DPH

(dvamilionyosmsetosmdesátjedentisicšestsetsedmkorunčeskýchtřicetdvahaléře).

Cena víceprací a méněprací je blíže specifikována v příloze č. 1 tohoto dodatku.

V.

Všechny ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 2018/16/01/0198 ze dne 18. 5. 2018 zůstávají

v platnosti beze změny.

VI.

]. Tento dodatek ke smlouvě o dílo č. 2018/16/01/0198 ze dne 18. 5. 2018 nabývá platnosti

dnem jeho podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Zhotovitel tímto vyslovuje souhlas s uveřejněním celého obsahu dodatku včetně jeho

příloh v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Dodatek zveřejní objednatel.

2. O uzavření tohoto dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo č. 2018/16/01/0198 ze dne 18. 5. 2018

rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením č. 3234/MRMOb1418/91 na své 91.

schůzi dne 20. 8. 2018.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je jeho příloha č. 1 — oceněný nabídkový rozpočet prací.

  

V Ostravě — Porubě dne V Ostravě dne

za objednatele za zhotovitele

Petr Zábojník B. Radim Láznička

místostarosta jednatel



76;,«5, g. 7 /< M. a: it % auf/W/M/a/W

 

Položkový rozpočet stavby

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

Stavba: 180320 MS V Zahradách, Ostrava-Poruba, rek.soc.zařízení

Zhotovitel:
IČO:

DIČ:

Objednatel:
!ČO:

DIČ:

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH: 15 %
0,00 CZK

Snížená DPH
15 %

0,00 CZK

Základ pro Základní DPH: 21 %
77 450,24 CZK

Základní DPH
21 %

16 265,00 CZK

Zaokrouhleni:

-0,24 CZK

Cena celkem:
93 715,00 CZK

 

 
V \_/

v Offlm» » Pam LM, dne 08082018

 

 

  
Za zhotovitele

Za objednatele  
 

Zpracováno programem BUILDpower S



7577 i. 7 hádá, 7£ AM zaff/u/a/ mw

 

  

Stavba: 180320 MŠ V Zahradách, Ostrava-Poruba, rek.soc.zařízení
List č. 2

  

 

Rekapitulace objektů a rozpočtů

 

Číslo Název
Celkem bez DPH Základ snížené Základ základni

daně daně

Stavba
77 450,24 0,00 77 450,24

01 Ostatní
77 450,24 0,00 77 450,24

10 Vicepráce
77 450,24 0,00 77 450,24

Zpracováno programem BUILDpower S



 

7,72, c‘f 7,6 ma'. 7 ,e Hz) Zv/f/fi/M MW

 

Stavba: 180320 MŠ V Zahradách, Ostrava-Poruba, rek.soc.zařizení
List &. 3

  
  

Rekapitulace dílů

 

Číslo Název
Typ dílu Celkem Hmotnost

3 Svislé a kompletní konstrukce
HSV

2 23326 041666

61 Upravy povrchů vnitřní HSV 220,48 001187

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV
351,69 024188

96 Bourání konstrukcí
HSV

6 913,45 000664

99 Staveništní přesun hmot HSV
406,77 0,00000

720 Zdravotechnická instalace
PSV

3 406,00 000000

767 Konstrukce zámečnické
PSV

10 236,56 0,00000

M21 Elektromontáže
MON

53 01700 000000

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU
66503 000000

77 450,24 0,67705

Zpracováno programem BUILDpower S



71177.3? 711; M&F/ŘÍM) ZaM/fl/ay/IM!

 

  
  
 

 

 

 

 

 

 

Stavba: 100320 MŠ V Zahradách, Ostrava-Poruba, rek.soc.zařizení
List č. 4

Objekt: 01 Ostatní

Rozpočet: 10 Vícepráce

Poř. Číslo Název
MJ Množství Cena/MJ Cena

Díl: 3 Svislé a kompletni konstrukce

1 346275113R00 Pňzdivky z desek Ytong tl. 100 mm
m2 3,42000 653,00 2 233,26

Výkaz výměr: místnost1,23t0,95'1,80“2
3,42000

Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce

2 233,26

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

2 612409991R00 Začištění omítek kolem oken,dveří apod.- kolem zazděného hydrantu m 3,20000 68,90 220,48

Výkaz výměr: 0,80'4
3,20000

Celkem za: 61 Úpravy povrchů vnitřní

220,48

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

3 631312141R00 Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách m3 0,09675 3635,00 351,69

Výkaz výměr: v kuchyni - drážka v podlaze pro konvektomat; 015015430
009675

Celkem za: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

351,69

Díl: 96 Bourání konstrukcí

4 963016211R00 DMTZ podhledu z kazet 600x600 mm, kov.rošt m2 16,92000 69,40 1 174,25

Výkaz výměr: 14,10*1,20
1692000

5 970241100R00 Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm
m 8,60000 497,50 4 278,50

Výkaz výměr: v kuchyní — dražka v podlaze pro konvektomat: 4,30*2
860000

6 971033531R00 Vybourání otv. zed cihel. pl.1 m2, 0.15 cm, MVC m2 064000 260,00 166,40

Výkaz výměr: nova pozice hydrantu: 080080
064000

7 974042564R00 Vysekání rýh betonová, monolitické dlažba 15x15 cm rn 4,30000 301,00 1 294,30

Výkaz výměr: v kuchyni — drážka v podlaze pro konvektomat“ 4,30
430000

Celkem za: 96 Bourání konstrukci

6 913,45

Dill 99 Staveništní přesun hmot

8 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0,67705 600,80 406,77

Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot

406,77

Díl: 720 Zdravotechnická instalace

9 72001 Demontáž, zpětná montáž radiátorů v kuchyni (pro montobkladu), hod 6,00000 250,00 1 500,00

vypuštění, napuštění systému

Výkaz výměr: 3*2
6.00000

10 72002 Propojení sauny
hod 3,00000 250,00 750,00

11 72002a Materiál pro propojení sauny - PPR potruní 2x2rn, 2xšroubení kpl 100000 850,00 850,00

12 72003 PPR kulový kohout 25 - páka (propojeni sauny) kus 2,00000 153,00 306,00

Celkem za: 720 Zdravotechnická instalace

3 406,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

13 767587001 R00 Podhledy minerální, rošt, kazety 60 x 60 cm m2 16,92000 594,30 10 055,56

14 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 100,55560 1,80 181,00

Zpracováno programem BUILDpower S



ň? i. MMo". H: MA ZaN/fl/a7/flMf

 

     

 

 

Stavba: 180320 MŠ V Zahradách, Ostrava-Poruba, rek.soc.zařízení
List č. 5

Objekt: 01 Ostatní

Rozpočet: 10 Vícepráce

Poř. Čislo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Celkem za: 767 Konstrukce zámečnické
10 236,56

Díl: M21 Elektromontáže

15 21-1 Silnoproud letapa
soubor 1,00000 12 111,00 12111,00

16 21-2 Silnoproud ||.etapa
soubor 1,00000 23 459,00 23459.00

17 21-3 Demontáž a montáž nových ventilátorů kus 7,00000 350,00 2 450,00

18 21-4 Dodávka ventilátoru s časovačem kus 5,00000 825,00 4 125,00

19 21-5 Dodávka ventilátom bez časovače kus 1,00000 577,00 577,00

20 21-6 Dodávka časového relé kus 1,00000 325,00 325,00

21 21-7 Dopojeni spotřebičů v kuchyni vč.přislušne kabeláže soubor 1,00000 4 850,00 4 850.00

22 21-8 Úprava dopojení rozvodů regulace topení vč. oilštováni a materiálu soubor 1,00000 3 800,00 3 800,00

23 21-9 Instalace stávajících svítidel do podhledů v chodbě 1.NP (vyřezání kus 11,00000 120,00 1 320,00

otvoru v thermatexu+dopojeni)

Celkem za: M21 Elektromontáže
53 017,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

24 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,57246 107,50 61,54

25 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,57246 180,90 103,513

26 979081121 R00 Příplatek k odvozu za každý dalši 1 km t 10,87677 14,50 157,71

27 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 0,57246 239,00 136,82

28 979082121 R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalšich 5 m t 1,71738 26,60 45,68

29 979990001 R00 Poplatek za skládku stavebni suti t 0,57246 279,00 159,72

Celkem za: D98 Přesuny sutí a vybouraných hmot
665,03

 

_ ý _, Zpracováno programem BUILDpower S



Stránka 1

Stavba: Oprava sociálních zařízení v MŠ V Zahradách 2148

Část: Silnoproudá elektrotechnika - II etapa (kuchyň) Pit]? . Vt: fiM. ČL /K W)ZÚÍJ/Íí/Ú7/077?

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výkaz výměr

1 Dodávka 11352

2 Montáž
12107

3 HZS
O

4 Celkem (bez DPH) Kč: 23459

5 základ daně pro DPH 20% 23459

6 DPH 21%
4926

7 Celkem (včetně DPH) Kč: 28386

cena

č.pol zkráceny pop/s m.ji množs. dodavka montaž

jedn. pol.celk. Jedn. pol. celk.

Materiál/montáž

1 Rozváděč doplnění ks 1 1975 1975 788 787,69

2 CYKY-J 5x 6(0) m 6O 83 4980 24 1440

3 CYKY-J 5x 2,5 (C) m 40 42 1660 20 796

4 CYKY-J 3X2,5 (C) m 100 15 1498 20 1991

5 CYKY-J 3X1,5 (C) m 0 11 0 20 O

6 CYKY—J 3x15 (A) m 0 11 0 20 O

7 CYKY-O 2X1,5 (A) m 0 8 0 15 O

8 CY 4 zž m o 13 o 15 o 7

9 svorka OP
ks O 125 0 92 O

10 elekroinstalační lišta 40x25, víko m 0 26 O 51 O

11 1-pól. vyp. (1) - barva bílá ks O 116 O 89 O

1712 Střídav .přep. (6) - strojek, kryt - barva bílá ks O 145 v 0 82 0

13 zásuvka 16A/23OV, |P44 - strojek, kryt- barva bílá ks 10 115 115213 130 1300.677

14 vypínač 16A/400V, plastová skříňka, IP65 ks o 665 o 168 o "7

15 vypínač 32A/400V, plastová skříňka, IP65 ks 0 789 O 249 O

16 KP68, KU68, nebo do dutých stěn ks 8 7 56.96 41 328

17 KR68. nebo do dutých stěn ks O 25 O 41 O

18 krabice 1P54 na povrch se svorkovnici ks 0 33 ’0 48 O

19 ukončení kabelů do 5 X 6 ks O 3 O__ 93 O

20 ukončení kabelů do 3 x 1,5-4 ks 10 3 29.8 55 M550

21 ukončení vodičů pospojování ks O O 15 A 0

722 průraz zdivem do 30 cm
ks 5 _ 0 135 675

23 průraz zdivem do 15 cm ks o o 98 o'

, 24 vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m 0 O 56 0

25 vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm m 50 O 65 3249

26 vysekání, vyvrtání kapes pro krabice ks 15 O 66 9897

27 nosný a podružný materiál kg O O 100 , 0 _

28 celkem
_ 11352 12107

běž
_

1 demontáž a úprava stávající elektroinstalce hod O 250 O

2 vynášení suti do kontejneru
hod 0 200 0 _

5 úprava v rozvaděčích - napojení hod 0 250 O 7%

6 inženýrská činnost ' hod 0 250 0

7 výchozí revize
hod O 450 0 VW

“8 celkem
_ O *

Rozváděč doplnění
_ i

1 chránič Fl 63-4p/0.03
ks O 1225 O 127 0 .

2 pojistkový odpínač 14/3, pojistky ks 0 745 O 187 O

3 jistič 165/1, 6kA
ks 4 100 400 103 412

4 jistič 1OB/1, 6kA
ks O 100 0 103 0 i

5 jistič 16B/3, 6kA
ks O 450 O 125 O

776M jistič 32B/3, 6kA
ks 3 „ 525 1575 125 V 376 , __

7 spoj. a podr. mat. _ kg 0 350 O 10 _ 0 ,i

8 mezisoučet
1975 ,, 788

9 celkem
_

           



Stránka 1

Stavba: O rava scela/nich zar/zen/ vMŠ VZahradach 214 u

„ 74/710? 7 A Za/ď/íí/ý7/„7ýjČást: Silnoproudá elektrotechnika - ! etapa (WC)

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

Výkaz výměr

1 Dodávka

4744

2 Montáž
7367

3 HZS
o

4 Celkem (bez DPH) Kč:
12111 ,

5 základ daně pro DPH 20%
12111 .

6 DPH 21%
2543

7 Celkem (včetně DPH) Kč:
14654

cena

č.pol zkrácený pop/s
m.j. množs. dodavka monlaž

jedn. pol celk. jedn. pol. celk.

Materiál/montáž

1 Rozváděče doplnění
ks 1 0 O

2 CYKY-J 3X25 (C)
m 150 14.98 2247 20 2986.5

3 CYKY-J 3X1,5 (C)
m 100 11.35 1135 20 1991

4 CYKY-J 3X1,5 (A)
m 120 11.35 1362 20 2389.2

5 CYKY-O 2X1,5 (A)
m 0 8.15 O 15 O

6 CY 4 zž m o " 13 o 15 o *

7 svorka OP ks 0 125.4 “ o 92 o

8 elekroinstalační lišta 18x13, víko
m 0 18.54 0 48 O

9 elekroinstalační lišta 40x25, viko m 0 25.98 o 51 o "

10 Svítidlav čelně zdrojů a startérů, popis viz leqenda svítidel výkres

11 B - Plastové přisazené, lP65,2x58W,55% ks 0 1734 O 225 0

12 D - Přisazené kruhové, kompakt.zářivky,opál.dif,lP43,2x1 8W ks 0 839 „0 225 O

13

.

14 1-pól. vyp, (1) - ban/a bílá ks 0 116 o 89 o , *

15 Střídav .přep. (6) - strojek, kryt - barva bílá ks 0 145 o 82 0 'W

16 dvojza'suvka 16A/230V, IP20 - strojek, kryt - barva bílá ks O 115 O 115 O

17 zásuvka 16A/230V, IP44 — strojek, kryl - barva bílá ks 0 126 O 130 O

18 KP68, KU68, nebo do dutých stěn ks 0 7 O 34 O

19 KR68, nebo do dutých stěn
ks 0 25 O 105 0 :

20 KR97
ks 0 43 O 105 0

,i krabice K125
ks o 65 o 115 o " *

22 krabice |P54 na povrch se svorkovnicí
ks 0 33 ii 48 O

23 ukončení kabelů do 3 x 1,5—4
ks 0 3 O V 55 O

24 ukončení vodičů pospojování
ks 0 O 15 O

25 průraz zdivem do 45 cm
ks 0 O 169 O

, 26 průraz zdivem do 30 cm
ks 0 O 135 O

727 průraz zdivem do 15 cm ks o o 98 o '3

28 vysekání rýh ve zdi cihelné 3 X 3 cm
m 0 0 56 0

39 vysekáni rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm
m 0 0 65 O „2

30 vysekání, vyvrtání kapes pro krabice
ks 0 0 66 O

31 nosný a podružný materiál
kg 0 1O O 100 O

32 celkem
4744 7367

_ 11.25
'

1 demontáž a úprava stávající elektroinstalce
hod O 250 O

*2 vynášení suti do kontejneru
hod 0 200 O

,, 3 úprava kabeláží v chodbě
hod 0 250 O

5 úprava v rozvaděčích - napojení
hod 0 250 O . . "

6 inženýrská činnost
„ hod 0 300 „__ O_

7 výchozí revize
hod 0 __ „_ 450 ,___, 0 ,i,

8 celkem

O *

Rozváděče doplnění
„,

9 jistič 1OB/1, 6kA
ks 0 100 O 103 0 w

l); jistič LFI 168/2p/0,03s, 6kA
ks 0 939 0 127 O

13 spoj. a podr, mat.
kg 0 350 0 10 0

i4 mezisoučet
0 0

Jigalkem
„ , z ,

L
__ i, ,   

—-1o —



7472?mam;- a?MM 1a«WI/WWW
 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 
 

 

    

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 180320 MS V Zahradách, Ostrava-Poruba, rek.soc.zařízení

Zhotovitel:
IČO:

DIČ:

Objednatel:
iČO:

DIČ:

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH: 15 %
0,00 CZK

Snížená DPH 15 %
0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 %
-15 707,62 CZK

Základní DPH 21 % -3 299,00 CZK

Zaokrouhlení:
-0,38 CZK

Cena celkem:
-19 007,00 CZK

v WW”, Po m [gt/V dne 08.08.2018

J Za zhotovitele Za objednatele  
 

.

_ 77 —' Zpracováno programem BUILDpower S



7,72, ML Mo“?M A?) ZMV////y7/ú/?f

 
    

 

 

Stavba: 180320 MŠ V Zahradách, Ostrava-Poruba, rek.soc.zařízení List č. 2

Rekapitulace objektu a rozpočtu

Číslo Název Celkem bez DPH Základ snížené Základ základni

daně daně

Stavba -15 707,62 0,00 -15 707,62

01 Ostatní -15 707,62 0,00 -15 707,62

11 Ménépráce —15 707,62 000 -15 707,62

«w-

‘b

Zpracováno programem BUILDpower S

._ 72 _



 

?ňZ „L, 7 (Ad- ř.%e Aa) Zp/J/fl/fl7/¢7%/

 

 
  
 

 

Stavba: 180320 MŠ V Zahradách, Ostrava-Poruba, rek.soc.zařizení List č. 3

| I 0

Rekapltulace dllu

Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

1 Zemní práce HSV -10052,30 —0,01143

2 Zakládání HSV -41,40 -0,00906

4 Vodorovné konstrukce HSV -765,00 -0,00136

99 Přesun hmot HSV -450„00 -0,00680

721 Vnitřní kanalizace PSV —4 398,92 -0,08492

-15 707,62 -0,11357

_.73._
Zpracováno programem BUILDpower S

<o—



75,7; 377 /c 2% aiv/e AM ZÚ/Mé/of/p/ýf
 

   
 

 

 

 

 

Stavba: 180320 MŠ V Zahradách, Ostrava-Poruba, rek.soc.zařízení List č. 4

Objekt; 01 Ostatní

Rozpočet: 11 Méněpráce

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Díl: 1 Zemní práce

1 139711101 R00 Vykopávky v uzavřených prostorách v homině tř. 1 až 4 m3 -4,20000 1 215,00 -5 103,00

2 162201101 R00 Vodorovné přemístěni do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 080000 3000 -24,00

3 162701105R00 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 m3 -3,42000 230,00 -786,60

až 4

4 1671 01101 R00 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 -3,42000 210,00 -718,20

5 171201201R00 Uložení sypaniny na skládky m3 342000 15,00 -51,30

6 174101101 R00 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněnim m3 080000 109,00 -87,20

7 175101101R00 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z homin tř. 1 až 4 m3 -2,55000 380,00 969,00

uloženým do 3 m od kraje výkopu

8 171201211 Likvidace odpadu v souladu se zákonem o odpadech m3 -3,42000 150,00 -513,00

9 583373030 štěrkopisek frakce 0-8 t -4,50000 400,00 -1 800,00

Celkem za: 1 Zemní práce
-10 052,30

Díl: 2 Zakládání

10 215901101R00 Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných m2 -6,00000 6,90 -41,40

sypkých l(d) do 0,8

Celkem za: 2 Zakládání
41,40

Díl: 4 Vodorovné konstrukce

11 451573111R00 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 090000 850,00 -765,00

Celkem za: 4 Vodorovné konstrukce -765,00

Díl: gg Přesun hmot

12 998276101 R00 Přesun hmot pro trubni vedení 2 trub z plastických hmot otevřený ( -4,50000 100,00 -450,00

výkop

Celkem za: 99 Přesun hmot -450.00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace

13 721174005U00 Kanal potr PP ležaté hrdlové DN 100 m -11,00000 395,00 -4 345,00

14 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 008492 635,00 -53,92

-4 398,92
Celkem za: 721 Vnitřní kanalizace

 

'M-
Zpracováno programem BUILDpower S

 


